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Türkiye'de İthal Hurda Fiyatları Tedarikçilerin Direnç Göstermesinin 

Ardından Yükseldi 

Steelorbis 

Türk çelik üreticileri Ekim sevkiyatları için uygun kargo bulamadıktan sonra deep 

sea hurda için alış fiyatlarını hafifçe yukarı çekti. Geçtiğimiz hafta boyunca deep 

sea hurda tedarikçileri, Türk üreticilerin 325-330$/mt CFR’dan verdiği karşı teklifleri toplama 

maliyetlerini ve düşük kâr marjlarını gerekçe göstererek reddetmişti. 

SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre İzmir merkezli bir üreticinin yaptığı Hollanda çıkışlı 

bağlantıda HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatı, önceki İngiltere/AB çıkışlı hurda bağlantısına 

kıyasla 5$/mt artışla 333$/mt CFR seviyesinde yer aldı. Avrupalı ihracat sahaları toplama 

fiyatlarını düşüremediği için tedarikçilerin fiyatları artırması kaçınılmaz hale gelmişti. Almanya 

merkezli bir alt toplayıcı Belçika’ya 230€/mt DAP’dan satış yaptıklarını söylerken, başka bir 

alt toplayıcı da mevcut seviyelerde hurda akışını korumanın mümkün olmadığını ifade etti. 

AB merkezli ihracat sahalarında toplama fiyatları yeniden 235-240€/mt DAP bandında 

kaydedildi. Kaynaklara göre 1€ = 1,17$ seviyesinde yer alan kura bağlı olarak AB 

çıkışlı hurda fiyatlarında hafif bir artış daha olabilir. 

Öte yandan Marmara Bölgesi merkezli bir üretici ABD çıkışlı hurda bağlantısını 4,5$/mt 

artışla 340$/mt CFR’dan gerçekleştirdi. Böylece İngiltere/AB çıkışlı ve ABD 

çıkışlı hurda fiyatları arasındaki 7$/mt fark korundu. ABD'deki ihracat sahalarına HMS 

kalite hurda akışının yavaşlaması ABD’li satıcılara destek oluyor. 

Türkiye, Ekim sevkiyatlı hurda ihtiyacını ya tamamen karşıladı ya da karşılamak üzere. 

Dahilde İşleme Rejimi’nde yapılan değişiklikler alım fiyatlarının yakın gelecekte artmasına 

neden olabilir. Bununla birlikte Türk üreticiler iç piyasaya son inşaat demiri satışlarını oldukça 

düşük kâr marjlarıyla gerçekleştirdi. Bir üretici, “Bu hafta talep canlansa da bundan 

faydalanabildiğimizi çok söyleyemiyoruz,” dedi. Öte yandan bir hurda tedarikçisi ise 

üreticilerin kütük ver inşaat demiri satışları hızlandığı için daha fazla hurda ihtiyacı 

duyacaklarını ancak kendilerinin satış yapmakta acele etmediklerini söyledi. Bazı kaynaklar 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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Ekim sevkiyatları için son bağlantıların IREPAS toplantısında yapılacağını düşünürken, 

toplantı sırasında Kasım sevkiyatları için pazarlıkların başlayacağı da düşünceler arasında. 

Bir kaynak, “Dip seviyeyi gördüğümüz ve artık fiyatlar arttığı için yeni bir düşüş beklemiyoruz. 

333-340$/mt CFR bandında ne kadar süre kalacağımızı zaman gösterecek,” ifadelerini 

kullandı. SteelOrbis, Türkiye’de ithal hurda fiyatlarının maliyet ve arz tarafından biraz destek 

bulduğunu ancak kısa vadede sert bir değişiklik olmayacağını öngörüyor. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Stok Alımlar Nedeniyle 105$/Mt CFR’ın 

Üstünde Kaldı 

Steelorbis 

Geçtiğimiz iki günde hafif değişiklikler kaydeden Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, arz ve 

talep yüksek olduğundan geçtiğimiz haftaya kıyasla arttı. Demir cevheri talebinin Ulusal Gün 

tatilinin (1-8 Ekim) ardından canlanması bekleniyor ancak fiyat artışları, özellikle üreticilerin 

kârlılığında kaydedilen son düşüş göz önüne alındığında çelik segmentinin durumuna bağlı 

olacak. 

Bugün Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,1$/mt düşüş ve haftalık 

1,2$/mt artışla 105,7$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir 

cevheri fiyatları ise düne kıyasla 0,2$/mt düşüş ve haftalık 0,4$/mt artışla 121,8$/mt CFR 

seviyesinde yer alıyor. 

25 Eylül tarihinde Corex platformunda toplam 166.900 mt demir cevheri için 9 adet bağlantı 

yapıldı. 40.000 mt %60,18 tenörlü Mac toz cevher, 40.000 mt %61,5 tenörlü toz cevher ve 

10.000 mt %60,93 tenörlü Mac toz cevher satışları Caofeidian limanında teslim sırasıyla 788 

RMB/mt (111$/mt), 792 RMB/mt (111,5$/mt) ve 792 RMB/mt (111,5$/mt) seviyelerinden 

satıldı. 

Söz konusu haftada Çin’de vadeli demir cevheri fiyatları hafifçe artarak piyasadaki 

beklentileri destekledi. Çelik üreticilerinin kârlılığı düşerken, pik demir üretiminin yüksek 

seyretmesi demir cevheri talebini olumlu etkiledi. Ulusal Gün tatili öncesinde çelik talebinin 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri


 
 

 

 
  
 5 

hafifçe canlanması stok seviyesindeki artışın hızını yavaşlattı. Küresel demir 

cevheri sevkiyatları yüksek seviyelerde olması önümüzdeki hafta limanlara varan 

teslimatların artmasına yol açacak. Bu da demir cevheri fiyatlarını olumsuz etkiledi. 

Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatlarının sınırlı bir aralıkta dalgalanacağı 

tahmin ediliyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 24 Eylül’e kıyasla 

%0,25 ve 18 Eylül tarihine kıyasla %0,7 artışla 805,5 RMB/mt (113,5$/mt) seviyesinde yer 

almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 18 Eylül 

tarihine kıyasla 20 RMB/mt (2,8$/mt) veya %0,6 ve 24 Eylül tarihine kıyasla %0,32 artışla 

3.167 RMB/mt (446$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Piyasadaki Zorlu Koşullara Rağmen 

Aynı Kaldı 

Steelorbis 

Bu hafta Türkiye’de spot yassı mamul fiyatları, yerel talebin zayıf seyrine ve mali sıkıntılara 

rağmen çoğunlukla değişmedi. Üreticiler, son günlerde sıcak rulo sac fiyatlarını hafifçe aşağı 

çekse de tüccarlar indirim yapmayı tercih etmedi. Kaynaklar, tedarikçiler ve alıcıların finansal 

baskı altında olması nedeniyle ticaretin sınırlı seyrettiğini ve bu nedenle indirimlerin alımları 

canlandırmayabileceğini söyledi. Alıcılar temkinli davranarak zorunlu olmadıkça alımlarını 

ertelemeye devam etti. Öte yandan bazı tüccarların satışları canlandırmak için büyük tonajlı 

siparişlerde daha esnek fiyat politikaları izlediği bildirildi. 

Bir tüccar SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Son dönemde bazı sıcak rulo sac üreticileri 

fiyatlarını aşağı çekti. Ancak spot fiyatlar nispeten yatay kaldı. Özellikle ödemeler ve satış 

faaliyetlerindeki sıkıntılar göz önünde bulundurulduğunda fiyat indirimleri faydadan çok zarar 

getirebilir,” dedi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
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Böylelikle sıcak sac fiyatları bu hafta da 570-590$/mt depo çıkışı aralığında yer aldı. Söz 

konusu aralığın üst sınırı büyük ölçekli tüccarların tekliflerine denk gelirken, küçük ve orta 

ölçekli tüccarların ise biraz daha düşük seviyelerden teklifler verdiği belirtildi. 

Soğuk sac segmentinde de fiyatların yatay seyrettiği görüldü. Sınırlı satışlara rağmen teklifler 

660-705$/mt depo çıkışı bandında yatay seyretti. 

Bununla birlikte hem sıcak hem de soğuk sac segmentlerinde yüksek tonajlı siparişler için 5-

10$/mt’luk sessiz indirimlerin uygulandığı öğrenildi. 

 

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Hurdadaki Düşüş Ve Satışlardaki 

Yavaşlama Nedeniyle Hafifçe Geriledi 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları talebin uzun 

süredir zayıf-orta seviyelerde yer alması, AB’ye satışların halen yavaş seyretmesi ve ithal 

hurda fiyatlarının son bağlantılarla birlikte düşük seviyelere yerleşmesi sonucu hafifçe 

geriledi. Yapılan bağlantılarda bazı küçük indirimler uygulandığı gözlendi.  

Kaynaklara göre resmi yerel sıcak rulo sac fiyatları Kasım teslimli olmak üzere üreticiye bağlı 

olarak 5-10$/mt düşüşle 545-555$/mt fabrika çıkışı aralığına indi. Ayrıca orta ve yüksek 

tonajlı alımlarda 535-540$/mt fabrika çıkışı/CPT Marmara bandından bağlantı yapabilmenin 

mümkün olduğu belirtiliyor. Türkiye’den dış piyasalara verilen sıcak rulo sac teklifleri ise 535-

545$/mt FOB aralığında yer alıyor ve yüksek tonajlı siparişlerde küçük indirimlerin de söz 

konusu olabileceği ifade ediliyor. 

Öte yandan Çin’den Türkiye’ye verilen Kasım sevkiyatlı sıcak rulo sac teklifleri geçen 

haftanın sonuna kıyasla birkaç dolar gerileyerek 509-518$/mt CFR bandında kaydedildi. 

Alıcıların karşı tekliflerinin ise 500-505$/mt CFR aralığının üzerine çıkmadığı bildirildi. Aynı 

dönemde özellikle boru üretimine yönelik sıcak rulo sac için verilen teklifler Kasım sonu 

sevkiyatlı olmak üzere 545$/mt CFR seviyesinde duyuldu. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Kaynaklara göre yaptırıma tabi olmayan bir Rus üretici, Türkiye’ye Kasım sevkiyatlı sıcak rulo 

sac satışlarını 510-515$/mt CFR bandından gerçekleşti. Toplam satış hacminin yaklaşık 

30.000-40.000 mt olduğu tahmin ediliyor. Yaptırıma tabi olan bir diğer Rus üretici ise 495-

500$/mt CFR aralığından MENA bölgesine satış yapmaya çalışıyor, zira Türkiye’den bu 

malzeme için verilen karşı teklifler alıcıya göre değişmek üzere 470-490$/mt CFR bandında 

kalıyor.  

 

Dünya Ham Çelik Üretimi 2025’in Ağustos Ayında %0,3 Arttı 

Steelorbis 

Dünya Çelik Birliği (worldsteel) dünya ham çelik üretiminin bu yılın Ağustos ayında yıllık %0,3 

artışla 145,3 milyon mt olduğunu açıkladı. 

Yılın ilk sekiz ayında dünya ham çelik üretimi %1,7 düşüşle 1,23 milyar mt seviyesine 

geriledi. 

Ağustos ayında Asya’nın ham çelik üretimi geçtiğimiz yılın aynı ayına kıyasla %0,4 artışla 

107,7 milyon mt olarak kaydedildi. Söz konusu ayda Çin’in ham çelik üretimi yıllık %0,7 

düşüşle 77,4 milyon mt, Japonya’nın ham çelik üretimi yıllık %3,4 düşüşle 6,6 milyon mt, 

Hindistan’ın ham çelik üretimi yıllık %13,2 artışla 14,1 milyon mt ve Güney Kore’nin ham 

çelik üretimi yıllık %6,1 düşüşle 5,2 milyon mt seviyelerinde yer aldı. 

Öte yandan AB-27 ülkeleri Ağustos ayında yıllık %2,8 düşüşle 8,8 milyon mt ham çelik üretimi 

gerçekleştirdi. Aynı ayda Almanya’nın ham çelik üretimi yıllık %10,5 düşüşle 2,6 milyon mt 

oldu. 

Türkiye söz konusu ayda yıllık %10,5 düşüşle 3,4 milyon mt ham çelik üretimi gerçekleştirdi. 

BDT’nin ham çelik üretimi yıllık %4,9 düşerek 6,7 milyon mt olurken, Rusya’nın tahmini ham 

çelik üretimi yıllık %4,6 düşüşle 5,5 milyon mt seviyesinde yer aldı. 

Aynı ayda Kuzey Amerika’nın ham çelik üretimi yıllık bazda %1,6 artışla 9,1 milyon mt 

olurken, ABD’nin ham çelik üretimi yıllık %3,2 artışla 7,2 milyon mt seviyesinde kaydedildi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
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Güney Amerika ülkelerinin ham çelik üretimi 2024 yılının Ağustos ayına kıyasla %5 düşüşle 

3,6 milyon mt seviyesinde olurken, Brezilya yıllık %4,6 düşüşle 2,9 milyon mt ham çelik üretti. 

Ağustos ayında Afrika’nın ham çelik üretimi yıllık %3,8 düşüşle 1,8 milyon mt seviyesine indi. 

Orta Doğu ise yıllık %21,5 artışla 3,8 milyon mt ham çelik üretimi gerçekleştirdi. 

 

Türkiye’nin Ana Metal Sanayisi Kapasite Kullanımı 2025’in Eylül Ayında 

Arttı 

Steelorbis 

T.C. Merkez Bankası tarafından yayımlanan ön verilere göre Türkiye ana metal sanayisinin 

kapasite kullanım oranı bu yılın Eylül ayında bir önceki ay kaydedilen %73,7 seviyesine 

kıyasla artış göstererek %75,6 seviyesinde yer aldı. Geçtiğimiz yılın Eylül ayında ana metal 

sanayisinin kapasite kullanım oranı %74,4 seviyesinde kaydedilmişti. 

Bununla birlikte söz konusu ayda makine ve ekipmanları hariç olmak üzere metal eşya 

imalatında kapasite kullanım oranı, Ağustos ayında kaydedilen %72,4 ve geçtiğimiz yılın 

Eylül ayında kaydedilen %72,3 seviyelerine kıyasla %72,9 seviyesinde gerçekleşti. 

Aynı ayda Türkiye’nin genel imalat sanayisi kapasite kullanım oranı ise %74 seviyesinde yer 

alarak bir önceki ay kaydedilen %73,5’e kıyasla artış ve 2024 yılının Eylül ayında kaydedilen 

%74,9’a kıyasla düşüş göstermiş oldu. 
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